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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 15042016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160273823
20160273823
20160273850
20160273850
20160273897
20160273897
20160273898
20160273915
20160273926
20160273943
20160273943
20160273958
20160273958
20160273961
20160273961
20160273987
20160273988
20160273997
20160274029
20160274029
20160274033
20160274033
20160274038
20160274046
20160274046
20160274052
20160274081
20160274095
20160274095
20160274101
20160274112
20160274122
20160274122
20160274142
20160274142
20160274143
20160274143
20160274156
20160274156

20160274273
20160274273
20160274277
20160274277
20160274285
20160274298
20160274298

20160274319
20160274319
20160274341
20160274341
20160274342
20160274342
20160274378
20160274379
20160274386
20160274398

20160274398
20160274398
20160274398
20160274407
20160274407
20160274411
20160274411
20160274430
20160274443
20160274451
20160274451
20160274451
20160274461
20160274461
20160274489

Radicacion
LA BARRA RESTAURANTE HELADERIA Y PIZZERIA
MOJOMBOY GARZON DAMARIS ELIANA
BASTIDAS CHAMORRO EDILMA ALEXANDRA
SERVICIOS INTEGRALES DEL SUR
CANCHA SINTETICA SANTANA
DIAZ BERMUDEZ ROBER FREDY
PRADO MUNEVAR JUAN DAVID
VARIEDADES SHARIT
ESTACION DE SERVICIO BRISAS DEL YURILLA
CARPINTERIA CARREÑO
CARDENAS JIMENEZ ROBERT DARIO
SERVITRANS DEL PUTUMAYO S.A.S
SERVITRANS DEL PUTUMAYO
PAPELERIA Y VARIEDADES LA 17
JAMIOY  MARIA ESPERANZA
VARIEDADES ANGELA SOFIA
AIDA RAQUEL E.U.
ASOCIACION CASA DE VINOS PINEDA
COMPRAVENTA URBANO
URBANO VILLOTA JOSE JAVIER
INGENIERIA DE MAQUINARIA PARA TRANSPORTE HELICOPORTADO S.A.S
INGENIERIA DE MAQUINARIA PARA TRANSPORTE HELICOPORTADO S.A.S
HELADOS FRUTTY FRESH
LAVADERO DE MOTOS LAS PALMAS
ROSERO CUARAN DANIEL ANTONIO
ASOCIACION DE FRUTICULTORES DE LA AMAZONIA COLOMBIANA
CARDONA RIOS MAYRA ALEJANDRA
CASTRO CASTRO RICHARD FERNANDO
UNIVERSAL CHATS
PANTOJA ORDOÑEZ BLANCA LIDIA
UNIVERSAL CHATS
COLIMBA DE LA CRUZ OSCAR JOVANY
VARIEDADES MBK
RESTAURANTE Y TIENDA LA Y
CEBALLOS RINCON ELINA
CASTILLO CHAVES BRENDA MARCELA
BERAKHA TELECOMUNICACIONES
DURAN SALAZAR KAREN MILENA
TU ESTILO EN UÑAS

GUEVARA MENA ALFREDO GILDARDO
FINCA LA RUIDOSA
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CONYSER S.A.S.
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CONYSER S.A.S.
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CONYSER S.A.S.
ELI CUSPIAN TULCAN
ELI CUSPIAN TULCAN

ABC AYALA BASTIDAS CONSULTORES SAS
ABC AYALA BASTIDAS CONSULTORES S.A.S
SOLANO YANDUN JAIR DARIO
JOTA EVENTOS
ESTACION DE SERVICIO COOTRANSMOCOA S.A.
ESTACION DE SERVICIO COOTRANSMOCOA S.A.
PISTALA SALAZAR JAIR ALEXANDER
MAYA CHAPUEL FLOR  ESTEFANIA
CONFECCIONES Y DISTRIBUCIONES A MITAD DE PRECIO
IM INGENIERIA DE MAQUINARIA Y OBRAS CIVILES

VALENCIA QUINTERO SANDRA LUCIA
VALENCIA QUINTERO SANDRA LUCIA
IM INGENIERIA DE MAQUINARIA Y OBRAS CIVILES
MADERAS DE LOS RIOS
GOMAJOA GUALGUAN SEGUNDO TEODULO
RODRIGUEZ  YASMID
CONFECCIONES ANGIE ORITO
CELE ELECTRIFICACIONES
CENTRO DE INGENIERIA EN SERVICIOS FORESTALES Y AMBIENTALES S.A.S
COOPERATIVA COOPSURCOL
COOPERATIVA COOPSURCOL
COOPERATIVA COOPSURCOL
CONDUASIS CRC
OPERACIONES INTEGRALES S.A.S
OBRAS Y SERVICIOS LR S.A.S

Razon social
0
1125183568
27359401
0
0
12992881
1144044410
0
0
0
18262529
900863844
0
0
1120217187
0
900036090
900262526
            
5246149
900716891
900716891
0
0
18188384
900822334
1007753073
18144585
0
69086963
0
18102401
0
0
69027912
69009411
0
1123200086
0

18182413
0
0
900274210
900274210
 
 

0
900847440
18130550
0
846003058
846003058
18129074
1085295579
0
0

43713496
43713496
0
0
12951474
52501506
0
0
900888714
900518517
900518517
900518517
0
900897873
900833627

Nit
26395
56899
58323
58324
58327
58326
58325
41231
49224
55618
55617
55730
55731
54506
54505
57207
27016
2937
43288
43287
51779
51779
50624
50096
50095
3544
58334
56066
56067
58328
56067
48975
48976
58333
58332
58330
58331
45220
45221

53748
53929
36258
36257
36257
 
 

55345
55344
54967
54968
20027
20027
37421
58335
58336
27641

27640
27640
27641
30024
41273
34798
34799
56122
56348
3154
3154
3154
56553
56552
54934

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
AGENCIAS
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto
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20160274493
20160274525
20160274531
20160274531
20160274535
20160274535

Radicacion
ASOCIACION DE TRABAJADORES AGROPECUARIOS DE LA VEREDA SINAI
GRUPO ERACOR CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.S.
GRUPO ERACOR CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.S.
GRUPO ERACOR CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.S.
SOSMEDIC IPS
MEDICINA INTEGRAL LABORAL "MEDINTEL" S.A.S

Razon social
900537602
900785823
900785823
900785823
0
900774181

Nit
3203
53776
53776
53776
53515
53514

Matricula
LIQUIDACIONES EPSAL
ACTAS Y/O CERTIFICACIONES
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


